様式第６号（第６条関係）

手数料減免申請書

年　　月　　日
　　　亀山市長　　　　　様
住　所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏　名
連絡先　電　話　　　（　　）

　　次のとおり手数料の減額（免除）を受けたいので、申請します。

	建築主
	住所

	氏名
	電話　　　（　　）

	手数料の名称

	手数料の額
	円
	減免申請の額
	円

	減免申請の理由

	敷地の地名・地番
	亀山市

	建築物の主要用途

	工事種別

	申請建築物の延べ面積
	㎡

	従前建築物の延べ面積
	㎡

	その他参考事項

	※　受　付　欄
	※　備　　　　　　　　考

※欄は、記入しないでください。
　（注）災害による場合は、罹災証明書を添付してください。